MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima / Câmpus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, instituída por

meio da Portaria nº 1.315/2012 de 01/11/2012, torna pública a Lista dos Candidatos

Classificados no Processo Seletivo para o Curso Técnico em Serviços Públicos e

Curso Técnico em Comércio, ambos subsequente ao Ensino Médio (Edital nº

01/2015):

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28035467 QUEILA CHAGA DA SILVA CLASSIFICADO

2º 28035435 CILENE LIMA BATISTA CLASSIFICADO

3º 28038140 MARIA JOVENTINA SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO

4º 28037292 LEANDRO AGUIAR SALVADOR CLASSIFICADO

5º 28034789 ALDO MORAIS DA SILVA CLASSIFICADO

6º 28034703 JANAYNA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

7º 28035451 EDSON FRANK BARATA CLASSIFICADO

8º 28034791 HERNANDES DA SILVA NOGUEIRA CLASSIFICADO

9º 28037200 RAYNARA DA SILVA LIMA CLASSIFICADO

10º 28035758 DEUZILADIA RIBEIRO SIMPLICIO CLASSIFICADO

11º 28035996 EDVANIA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

12º 28036641 IZABEL CRISTINA PENICHE LOPES CLASSIFICADO

13º 28036332 TAYNA REGINA LIMA DE SOUZA CLASSIFICADO

14º 28037645 JORDANIA ALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO

15º 28037543 JOAO GUILHERME SANTOS ROCHA CLASSIFICADO

16º 28035919 THIAGO HENRIQUE SILVA RIBEIRO CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28036588 JESSICA CARDOZO DE SALES CLASSIFICADO

2º 28037976 RAQUEL SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO

3º 28035501 VIVIANE LOPES DA SILVA CLASSIFICADO

4º 28035520 CLEOCIVANIA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO

5º 28035499 GIOVANNA MUNIZ DA SILVA CLASSIFICADO

6º 28035655 ALCELIA BARROSO VIEIRA CLASSIFICADO

7º 28035203 SUELLEN LUZIA DO NASCIMENTO SILVA CLASSIFICADO

8º 28038061 CLARA NUNES DE OLIVEIRA GENTIL CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28036421 ROSANE SOARES DE FREITAS CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28036449 ANA CELIA RIBEIRO COSTA CLASSIFICADO

2º 28036386 RAILSON SANTOS MEDEIROS CLASSIFICADO

3º 28038276 TAINA OLIVEIRA DE SOUZA CLASSIFICADO

4º 28038277 ANA CRISTINA CANTANHEDE DE SOUZA CLASSIFICADO

5º 28036540 KENNIR KAZUO HIDESHIMA MUNIZ CLASSIFICADO

6º 28036005 AMIZADAY SOUSA DE SANTANA CLASSIFICADO

7º 28035500 KEILIANE LOPES DA SILVA CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28038076 EBERTH SILVA SOUSA CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28038221 JHONLENO DOS SANTOS PADILHA CLASSIFICADO

2º 28036237 JESSYKA KEROLAY ARAUJO LIMA CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28038184 PATRICIA DA SILVA PEREIRA CLASSIFICADO

2º 28035876 RAYANNE ANDREZA MAGALHAES FORTE CLASSIFICADO

3º 28035372 WERLYSON CAVALCANTE MATOS CLASSIFICADO

4º 28037156 ARNALDO DE SOUSA E SOUSA CLASSIFICADO

5º 28038181 MILTON LIMA ALVES FILHO CLASSIFICADO

6º 28036199 ALESSANDA DE OLIVEIRA MAGALHAES CLASSIFICADO

7º 28037902 ALBERTO LIMA DA SILVA CLASSIFICADO

8º 28038130 MARIA EUGENIA RIBEIRO DE BRITO CLASSIFICADO

9º 28036797 JUCIARA COELHO SANTOS CLASSIFICADO

10º 28038214 PLYNIO DA SILVA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

11º 28038071 JOSE ALECIO RIBEIRO CLASSIFICADO

12º 28038257 MARIA MADALENA DA SILVA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

13º 28038302 NOEME DA MOTA PERES CLASSIFICADO

14º 28038151 ROSANGELA GARCIA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

15º 28035009 SIMONE SABINO MACEDO CLASSIFICADO

16º 28038163 LUIS GUSTAVO DA SILVA SOARES CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28036824 ISAMA BARBOSA DE SOUZA CLASSIFICADO

2º 28036819 ABILIO JOSE DE SOUZA CLASSIFICADO

3º 28038038 FRANCIANE DA SILVA ROQUE CLASSIFICADO

4º 28038169 CARLOS WILLAN LIMA SILVA CLASSIFICADO

5º 28038055 ANTONIO DEIVID CHAVES PAIVA CLASSIFICADO

6º 28038056 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO CLASSIFICADO

7º 28035007 ANA CELIA PEREIRA AROUCHA CLASSIFICADO

8º 28035107 LUIS ALVES VITOR NETO CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28035509 JONILSON DE SOUZA SOBREIRA CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28034962 ANDRE PEREIRA FRANCA CLASSIFICADO

2º 28037358 FABIO SOUZA NASCIMENTO CLASSIFICADO

3º 28035410 EDENILDO ARAUJO RODRIGUES CLASSIFICADO

4º 28034704 JANAYNA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO

5º 28035375
MARCOS ADRIANO MEDEIROS DE SOUZA
SANTOS

CLASSIFICADO

6º 28035420 JOSE SALES DE SOUSA CLASSIFICADO

7º 28038042 ERIC SOUSA DA SILVA CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28035274 ARIELLY CARVALHO MENEZES CLASSIFICADO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º 28037220 ELIJANE DE ALMEIDA CRUZ CLASSIFICADO

2º 28035354 JOSIANE TEOFILO DA SILVA CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

OBSERVAÇÕES:

1. Informamos que os demais candidatos sorteados encontram-se em lista
de espera, em cada um dos segmentos, para cada curso, de acordo com o
Edital nº 01/2015, conforme listas anexas.

Boa Vista- RR, 26 de janeiro de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012